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رئیسجمهور در نشست با روسا و اعضای هیات نمایندگان اتاقهای تهران و ایران تاکید کردپ

بخش خصوصی در مجامع بینالمللی همراه دولت باشد

مسعود پزشکیان، رئیسجمهور، دیدار با اعضای هیات رئیسه و هیات نمایندگان اتاقهای تهران و ایران با اشاره به

دغدغه برخی از نمایندگان بخش خصوصی مبنی بر رفع موانع برای فعالان اقتصادی، از تصمیمگیری انجام شده برای

بررسی مجدد لایحه FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با همکاریهای مشترک

دولت و بخش خصوصی فعالیتهای اقتصادی در کشور تسهیل شود. او همچنین از اتاق بازرگانی خواست در سفرهای

خارجی، همراه دولت باشد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، به نقل از اتاق بازرگانی تهران اعضای هیات رئیسه و هیات نمایندگان اتاق های بازرگانی تهران و ایران برای گفت وگو تبادل نظر در

مورد مشکلات جاری اقتصاد و فضای کسب وکار کشور با رئیس جمهور دیدار کردند. در این دیدار صمد حسن زاده و محمود نجفی عرب، روسای اتاق های ایران و تهران و هم

چنین تعدادی از اعضای هیات رئیسه و هیات نمایندگان اتاق تهران حضور داشتند و از مشکلات بخش خصوصی گفتند. وزرای اقتصاد و صنعت، معدن و تجارت، رئیس کل بانک

مرکزی و رئیس دفتر رئیس جمهور نیز در این نشست حضور داشتند.

به گزارش روابط عمومی اتاق تهران به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان ضمن استقبال از برگزاری نشست های مشترک میان دولت و بخش

خصوصی، بر لزوم همکاری مشترک برای رفع مشکلات اقتصادی و کاهش فشار بر مردم تأکید کرد و گفت: دولت برای ایجاد بسترهای لازم جهت تسهیل فعالیت های بخش

خصوصی عزم جدی دارد و باور داریم که با همکاری و همراهی مشترک با یکدیگر از موانع و مشکلات پیش رو عبور خواهیم کرد.

او با اشاره به سفرهای خارجی اعضای هیئت دولت جهت شرکت در مجامع یا دیدارهای بین المللی، از فعالان اقتصادی خواست با همیاری دولت و حضور در این سفرها، زمینه

گسترش و توسعه فعالیت های اقتصادی با دیگر کشورها را تقویت کنند. رئیس جمهور تصریح کرد: قبلاً هم گفته ام که در هر سفر خارجی، اعضای اتاق بازرگانی و فعالان بخش

خصوصی همراهی کنند، زیرا بدون حضور آنان نمی توانیم دستاورد قابل ملاحظه ای برای مردم و اقتصاد کشور کسب کنیم. دولت در این سفرها به دنبال ایجاد بازارهای اقتصادی

برای فعالان بخش خصوصی و برداشتن موانع موجود سرمایه گذاری است.

مسعود پزشکیان با بیان اینکه دولت چهاردهم از اولین روز کاری خود دچار چالش های متعدد داخلی و بین المللی بوده است، افزود: در نخستین روز کاری دولت، شرارت های

خارجی آغاز شد؛ ابتدا، آقای هنیه به شهادت رسید و سپس مسائل جنوب لبنان و سوریه به وجود آمد و تلاش داشتند که کشور را وارد بحران کنند. از طرف دیگر عده ای نیز

خواسته یا ناخواسته بر برخی از مشکلات افزودند.

رئیس جمهور ضمن تشریح موضوع ایجاد بحران های بین المللی، به مهم ترین موضوع کشور یعنی بحث ناترازی در حوزه انرژی نیز اشاره کرد و اظهار داشت: ما در دولت به

صورت روزانه و هفتگی موضوع حل ناترازی در حوزه انرژی را پیگیری می کنیم و در جلسات و نشست های مشترک با دانشگاهیان و فعالان بخش خصوصی، راه های برون رفت از

این معضل را مورد ارزیابی قرار می دهیم.

او با اشاره به اینکه باید در کنار یکدیگر تلاش کنیم تا ناترازی های موجود حل شود، تصریح کرد: دولت چهاردهم وارث برخی مشکلات است، اما ما همواره پاسخگویی به مردم را

وظیفه خودمان می دانیم. تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم تا با تمهیداتی که خواهیم اندیشید و با اصلاح روش ها، از بروز مشکلات احتمالی مشابه در تابستان و زمستان سال

آینده جلوگیری شود.

مسعود پزشکیان ضمن اشاره به قطع برق شبکه خانگی در پاییز امسال، صبوری، بردباری و همراهی صمیمانه مردم را مهم ترین عامل موفقیت دولت برای عبور از بحث ناترازی ها

دانست. او در جمع بندی این بخش از سخنان خود با تأکید بر اینکه عزم دولت برای مبارزه با قاچاق سوخت جدی است، گفت: منابع سوخت کشور به صورت قاچاق از مرزها خارج

می شود، لذا دولت با عزم جدی، مقابله با این موضوع را در دستور کار خود دارد.

رئیس جمهور هم چنین در پاسخ به دغدغه برخی از اعضای اتاق بازرگانی مبنی بر رفع موانع برای فعالان اقتصادی، از تصمیم گیری انجام شده برای بررسی مجدد لایحه FATF در

مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و اظهار داشت: امیدواریم که بتوانیم با همکاری های مشترک بستر را برای سهولت در فعالیت های اقتصادی را ایجاد کنیم.

پزشکیان با اشاره به تلاش های سران قوا برای حل مسائل کشور گفت: حل مشکلات کشور تنها به عهده دولت نیست و روسای قوا نیز با همکاری و هم دلی، تمام تلاش خود را

برای رفع موانع موجود به کار گرفته اند. حجت الاسلام والمسلمین اژه ای و دکتر قالیباف نیز دلسوزانه مسائل را دنبال می کنند، تا مشکلات اقتصادی کشور مرتفع شود.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به ناترازی در حوزه آب و بحران های آینده کلان شهرهای کشور، از فعالان بخش خصوصی خواست تا با در اولویت قرار

دادن موضوع اقتصاد دریامحور، به جلوگیری از بروز بحران های زیست محیطی در کشور کمک کنند. مسعود پزشکیان گفت: در دیدارها و جلساتی که داشته ام گفته ام که

مشکلات آبی در سطح کشور با طرح های شیرین سازی و انتقال آب از خلیج فارس قابل حل نخواهد بود. دولت برای ارتقای بهره وری در صنعت و اصلاح روش های گذشته، باید

به دنبال توسعه صنایع در کنار دریا باشد.
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او در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه مداخله بدون پیش بینی از عوارض احتمالی در مسائل اقتصادی منجر به شکست خواهد شد، اظهار داشت: هر مسئله ای در کشور

یک راه حل علمی دارد، دولت اگر بدون توجه به صدمات و عوارض راه حل های خود وارد عرصه مداخله گری شود، حتماً با شکست مو اجه خواهد شد. ما در خصوص قیمت

گذاری کالاهای اساسی تلاش داریم به مصرف کننده نهایی کمک کنیم، تا فشار را از روی آنها برداریم.

پزشکیان از بررسی ها در دولت برای واگذاری شرکت های دولتی به صورت کامل یا سپردن مدیریت آنها به بخش خصوصی خبر داد و گفت: تلاش داریم تا بسیاری از شرکت ها را

تا انتهای سال به بخش خصوصی واگذار کنیم.

رئیس جمهور در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر اینکه کشور تنها متعلق به یک گروه، قومیت، جنسیت و جناح خاص نیست، گفت: ما با در کنار هم بودن قادر به حل مشکلات

خود خواهیم بود و از بحرانی که وارث آن شده ایم عبور خواهیم کرد.

مسعود پزشکیان از وزیر امور اقتصاد و دارایی خواست تا موارد مطرح شده در این نشست اعم از دغدغه ها، مشکلات و پیشنهادات را پیگیری کند.

در این جلسه و پیش از سخنان رئیس جمهور، نمایندگان بخش خصوصی از جمله محمود نجفی عرب، رئیس اتاق تهران، در سخنانی به بیان مهم ترین و جدی ترین مشکلات

فضای کسب وکار و چالش های اقتصاد کلان کشور پرداختند و از ضرورت چاره جویی برای مسائل مهمی مانند ناترازی انرژی، سیاست های ارزی، محدودیت های تجاری و ...

گفتند.
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